АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПР ИКАЗ

от f t / /{ CZ3 №

Городской округ Подольск, Московская область

Об утверждении списка победителей
и призеров городской предметной
олимпиады младших школьников
общеобразовательных учреждений Г.о. Подольск
в 2018-2019 учебном году

В соответствии с приказом Комитета по образованию «Об организации и
проведении городской предметной олимпиады младших школьников
общеобразовательных учреждений Г.о. Подольск в 2018-2019 учебном году» от
17.01.2019 №31

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров городской предметной олимпиады
младших школьников общеобразовательных учреждений Г.о. Подольск в 2018-
2019 учебном году (Приложение № 1).
2. Наградить грамотами Комитета по образованию победителей и призеров
городской предметной олимпиады младших школьников общеобразовательных
учреждений Г.о. Подольск в 2018-2019 учебном году и педагогов, подготовивших
их.
3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя
Комитета по образованию Администрации Городского округа Подольск
Алешину Г.В.

Председатель Комитета Н.В. Фролова

Приложение № 1
к приказу Комитета по образованию

Администрации Г.о. Подольск
от -/// f j, А £ /^  №

Список победителей и призеров муниципального этапа городской предметной олимпиады
младших школьников
2018-2019 учебный год

№ шилия, имя, отчество учени Класс Предмет Результат
1 Ларионова А. С. 2 комплексная Победитель
2 Андриюк П. А. 2 комплексная Призер
3 Кузнецов М. В. 2 комплексная Призер
4 Данилин М. Н. 2 комплексная Призер
5 Константинов А. М. 2 комплексная Призер
6 Чепуштанов А. Д. 2 комплексная Призер
7 Головенко Е. Н. 2 комплексная Призер
8 Ляпустина В. Д. 2 комплексная Призер
9 Рубцова И. Б. 2 комплексная Призер
10 Моргун Н. А. 2 комплексная Призер
11 Карпеев Б. М. 2 комплексная Призер
12 Валеева И. А. 2 комплексная Призер
13 Джураев Т. П. 2 комплексная Призер
14 Злобин С. Г. 2 комплексная Призер
15 Кирин Л. Д. 2 комплексная Призер
16 Прокудина В. С. 2 комплексная Призер
17 Гришина П. С. 2 комплексная Призер
18 Зайцев С. В. 2 комплексная Призер
19 Корнеев Д. Ю. 2 комплексная Призер
20 Тарасова В. А. 2 комплексная Призер
21 Булычёв А. К. 2 комплексная Призер
22 Чекинева В. С. 2 комплексная Призер
23 Молостова О. И. 2 комплексная Призер
24 Винников И. С. 2 комплексная Призер
25 Копылова В. С. 2 комплексная Призер
26 Кабаев Г. В. 3 комплексная Победитель
27 Воронина О. Д. 3 комплексная Призер
28 Одинцова А. Д. 3 комплексная Призер
29 Мамаева Е. С. 3 комплексная Призер
30 Глимбовская П. Н. 3 комплексная Призер
31 Смирнов Е. В. 3 комплексная Призер
32 Кашанская Е. А. 3 комплексная Призер
33 Сидорова А. Д. 3 комплексная Призер
34 Уколов В. В. 3 комплексная Призер
35 Ершова А. Д. 3 комплексная Призер
36 Смирнов А. В. 3 комплексная Призер
37 Алёшин С. А. 3 комплексная Призер
38 Тарасов М. И. 3 комплексная Призер

39 Бритикова Я. В. 3 комплексная Призер
40 Дмитраков В. А. 3 комплексная Призер
41 Иванова А. К. 3 комплексная Призер
42 Бондаренко М. П. 3 комплексная Призер
43 Колесникова Ю. С. 3 комплексная Призер
44 Полякова У. С. 3 комплексная Призер
45 Салшцева К. Д. 3 комплексная Призер
46 Горбунов К. С. 3 комплексная Призер
47 Давыденко А. П. 3 комплексная Призер
48 Мураев А. Ю. 3 комплексная Призер
49 Пехтелева А.А. 3 комплексная Призер
50 Энн Е. К. 3 комплексная Призер
51 Потапов Б. А. 3 комплексная Призер
52 Шадрина О. А. 3 комплексная Призер
53 Щавелев П. А. 4 математика Победитель
54 Осипов Т. Д. 4 математика - Призер
55 Олейник Г. В. 4 математика Призер
56 Сатанин А. С. 4 математика Призер
57 Морозов Д. О. 4 математика Призер
58 Барабашкина П. А. 4 математика Призер
59 Стандритюк М. В. 4 математика Призер
60 Сухарев А. А. 4 математика Призер
61 Мещеряков Д. А. 4 математика Призер
62 Сиротинина В. С. 4 математика Призер
63 Вишняков В. А. 4 математика Призер
64 Пономарева Е. И. 4 математика Призер
65 Андреев К. А. 4 математика Призер
66 Будашевский А. П. 4 математика Призер
67 Пилипенко М. В. 4 математика Призер
68 Толмаев Г. С. 4 математика Призер
69 Таранов Д. А. 4 математика Призер
70 Ельчанинов К. И. 4 математика Призер
71 Антонова Е. 4 математика Призер
72 Счастливцева С. Н. 4 математика Призер
73 Кузнецова А. А. 4 математика Призер
74 Никитцова А. Д. 4 математика Призер
75 Нагишев Р. А. 4 математика Призер
76 Борисова К. А. 4 математика Призер
77 Кузьменко Е. С. 4 математика Призер
78 Пронюшкина А. И. 4 математика Призер
79 Покрышка Д. А. 4 русский язык Победитель
80 Сатанин А. С. 4 русский язык Призер
81 Андрияченко Н. Д. 4 русский язык Призер
82 Пономарева Е. И. 4 русский язык Призер
83 Васильева П. С. 4 русский язык Призер
84 Погребняк М. С. 4 русский язык Призер
85 Зеленцова Е. А. 4 русский язык Призер
86 Сидорова А. А. 4 русский язык Призер

87 Волынко В. В. 4 русский язык Призер
88 Фролочкина В. С. 4 русский язык Призер
89 Куприянова Л. 0 . 4 русский язык Призер
90 Рубанова А. С. 4 русский язык Призер
91 Терпигорьева Е. Р. 4 русский язык Призер
92 Бакирова Д. И. 4 русский язык Призер
93 Зайцев А. А. 4 русский язык Призер
94 Стандритюк М. В. 4 русский язык Призер
95 Будашевский А. П. 4 русский язык Призер
96 Одинаева А. Ф. 4 русский язык Призер
97 Тихонова М. В. 4 русский язык Призер
98 Нестеренко А. А. 4 русский язык Призер
99 Сиротинина В. С. 4 русский язык Призер
100 Андреев К. А. 4 русский язык Призер
101 Борисова К. А. 4 русский язык Призер
102 Караваева М. Д. 4 русский язык Призер
103 Мацко А. А. 4 русский язык Призер
104 Митрофанова В. Д. 4 русский язык Призер
105 Покрышка Д. А. 4 окружающий мир Победитель
106 Сидорова А. А. 4 окружающий мир Призер
107 Беляев Е. И. 4 окружающий мир Призер
108 Волянская Е. С. 4 окружающий мир Призер
109 Михайлюк И. С. 4 окружающий мир Призер
110 Сапожкова Е. С. 4 окружающий мир Призер
111 Константинова В. М. 4 окружающий мир Призер
112 Святых А. М. 4 окружающий мир Призер
113 Щербаков Н. С. 4 окружающий мир Призер
114 Борзых П. С. 4 окружающий мир Призер
115 Ельчанинов К. И. 4 окружающий мир Призер
116 Пономарева Е. И. 4 окружающий мир Призер
117 Сергеев В. А. 4 окружающий мир Призер
118 Воронин А. А. 4 окружающий мир Призер
119 Носенков Е. Д. 4 окружающий мир Призер
120 Портнов С. А. 4 окружающий мир Призер
121 Аксенов И. В. 4 окружающий мир Призер
122 Репнякова С. А. 4 окружающий мир Призер
123 Саратов И. В. 4 окружающий мир Призер
124 Гусев А. С. 4 окружающий мир Призер
125 Козадеров Л. Н. 4 окружающий мир Призер
126 Кузнецова А. А. 4 окружающий мир Призер
127 Лощилова К. В. 4 окружающий мир Призер
128 Рютов А. Ю. 4 окружающий мир Призер